ПРИКАЗ                 БОЕРЫК

            27.01.2025                                  г. Казань                                  № 37

О проведении Республиканского конкурса

хореографического искусства

«Пробуждение»

Согласно Плану организационно-массовых мероприятий   государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский центр

внешкольной работы» (далее – ГБУ ДО «РЦВР») на 2024-2025 учебный год  в целях

популяризации детского хореографического творчества в Республике Татарстан п р и

к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 1 марта по 30 апреля 2025 года Республиканский конкурс

хореографического искусства «Пробуждение», посвященный Международному дню

танца (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Конкурса.

3. Назначить ответственным за проведение Конкурса заведующую отделом

ГБУ ДО «РЦВР» Фазлиеву Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                 Ю.Ю. Владимирова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР

РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»